Apellido paterno  Apellido materno

Quintana Pifia
Gomez Martinez
AVILA LOYA
Rodriguez Castelan
Carrillo Ibarra
Zufiga Casillas

Nombre (s)

Maria Guadalupe

Julio César
FELIX EDUARDO
Juan Carlos
Brandon Raul
Esteban Daniel

Matricula

2193043820

2213031051
2183043176
2212003875
2192002898
2203029745

PROREC 24-1 MATERIALES

Clave de la UEA

1145054

1143035 - 1145054
1143035
1145054
1143035
1143035

Nombre de la UEA Grupo

Ingenieria de los Materiales

CMA82

Estructuras Isostaticas e Inege Presencial

estructuras isostaticas CMA82
Ingenieria de los Materiales CMA02
Estructuras Isostaticas CMA82
Estructuras isostaticas CMA01

Resultado

Aceptado/No aceptado

Antes de decidir si la acepto o no,

deseo platicar con ella para que saber

JOSE ARTURO ARAGON LEZAN si se compromete a seguir todas las
directrices como si fuera alumna
regular.

HANS ISRRAEL ARCHUNDIA AR Aceptado primera opcion

DANTE TOLENTINO LOPEZ No aceptado

JORGE IVAN ALDANA GONZALLI Aceptado primera opcién

Dante Tolentino Lopez No aceptado

Hans Israel archundia aranda Aceptado primera opcion

Nombre del profesor



